ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND  Ba Vì, ngày     tháng 12 năm 2025

V/v hỗ trợ tuyên truyền

thông tin về nhu cầu tuyển

dụng lao động phổ thông

của các doanh nghiệp trong

KCN VSIP Quảng Ngãi

Kính gửi:

          - Mặt trận TQVN xã, các tổ chức CT-XH xã;

      - Các Phòng, Trung tâm thuộc UBND Xã;

                - Trưởng thôn các thôn.

Theo đề nghị của Công ty TNHH VSIP Quảng Ngãi Công văn số 020-

25/CSD/VSIPQN ngày 21/11/2025 về việc đề nghị hỗ trợ tuyên truyền thông tin về

nhu cầu tuyển dụng lao động phổ thông của các doanh nghiệp trong KCN VSIP

Quảng Ngãi. Nhằm hỗ trợ cho các doanh nghiệp tại KCN VSIP Quảng Ngãi trong

công tác tuyển dụng, Ủy ban nhân dân xã Ba Vì kính đề nghị Mặt trận TQVN xã, các tổ

chức chính trị - xã hội xã, các phòng, ban, Trung tâm xã, các đơn vị liên quan, Trưởng

thôn các thôn tuyên truyền những chủ đề, với các nội dung chính như sau:

1. Tuyên truyền thông tin về nhu cầu tuyển dụng lao động phổ thông của các

doanh nghiệp tại Khu công nghiệp VSIP Quảng Ngãi, đến người lao động tại địa

phương. Nhằm thúc đẩy công tác tuyển dụng, góp phần đảm bảo nhân sự cho các

doanh nghiệp trong Khu công nghiệp VSIP Quảng Ngãi.

2. Thông tin chi tiết về nhu cầu tuyển dụng lao động phổ thông của các doanh

nghiệp trong Khu công nghiệp VSIP Quảng Ngãi, được liệt kê trong Danh sách kèm

theo Công văn này.

3. Người lao động có thể liên hệ trực tiếp cho các doanh nghiệp hoặc liên hệ

Công ty TNHH VSIP Quảng Ngãi theo số điện thoại: 02553736666.

Đề nghị Mặt trận TQVN xã, các tổ chức chính trị - xã hội xã và yêu cầu các

phòng, ban, Trung tâm xã, các đơn vị liên quan, Trưởng thôn các thôn triển khai công

tác tuyên truyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Duy Diễn

		2025-12-03T21:59:04+0700

		2025-12-04T16:44:11+0700

		2025-12-05T08:42:19+0700

		2025-12-05T08:42:19+0700

		2025-12-05T08:42:19+0700